
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 18:35:08

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS KAICM200FBK

Cena celkem: 1 303 Kč
 (bez DPH: 1 077 Kč)
Běžná cena: 1 433 Kč
Ušetříte: 130 Kč
Kód zboží: ELDNED1208
Part No.: KAICM200FBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAICM200FBK

Přístroj na přípravu ledové kávy a čaje vám umožní připravit si doma lahodný a osvěžující ledový nápoj během několika
minut. Jednoduchý měřicí systém s přiloženou odměrkou usnadňuje přípravu dokonalého poměru horké, koncentrované
kávy s ledem pro vytvoření výrazné a lahodné kávy, která nikdy není zředěná. Metoda přípravy bez kapslí vám umožní
vychutnat si ledovou kávu se skvělou chutí a menším množstvím odpadu. Stačí do přístroje přidat vodu a kávovou sedlinu,
naplnit nádobu ledem a poté stisknout tlačítko Start. Tlačítko napájení a světelná kontrolka vás upozorní, jakmile bude
nápoj připravený. Po dokončení přípravy se přístroj automaticky vypne. Čištění je snadné, skleněnou nádobu a nálevku lze
mýt v myčce.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

LCD displej: ne
Kapacita zásobníku: 6 šálků
Objem nádoby: 2,5 l
Příkon: 750 W
Materiál: plast, sklo
Rozměry: 348 × 275 × 167 mm
Hmotnost: 1,81 kg


